
                                                                                                                                                    
                                                                                                  令和 2 年 4 月 27 日
お客さま各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　      

　
　このたびの新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられた皆さまに心よりお見舞
い申し上げます。
広島県信用組合では、新型コロナウイルスによる感染症拡大により影響を受けているお客さま、
または、今後において影響を受ける恐れのあるお客さまからのご相談窓口を設置しております。
　ＧＷ期間中についても下記店舗において資金繰り等に関するご相談を随時承っておりますの
で、お気軽に最寄りの営業店窓口までご相談ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

            （本店営業部） 　広島市中区富士見町 1 番 17 号　　　　℡︓082-242-5588 
　　　   （舟入支店） 　広島市中区舟入川口町 5 番 20 号　　　℡︓082-232-5426 
　　　   （五日市支店） 　広島市佐伯区海老園 2 丁目 4 番 6 号　 ℡︓082-921-0125 
　　　   ( 海田支店 ) 　広島県安芸郡海田町窪町 4 番 41 号　   ℡︓082-822-2988 
　　　   ( 福山支店 ) 　福山市緑町 2 番 1-1 号　                   ℡︓084-923-3738 
　　　   ( 尾道支店 )　　　  尾道市高須町 1263 番地 1　              ℡︓0848-46-3315

　  (2) 電話での対応
　　　　広島県信用組合 本部　　℡︓082-242-5540

     (3) ご相談受付日および時間
　　　　令和 2 年 5 月 2 日（土）～ 5 月 6 日（水）
　　　　午前 9 時より午後 3 時まで

　  （4）受付方法
　　　　ご相談をご希望されるお客さまは、ご希望日に上記設置店舗の中より最寄りの店舗ま
　　　　でお越しください。予約制ではございませんが、相談状況によってはお待ちいただく
　　　　場合がございます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

ＧＷ期間中の新型コロナウイルス感染症に関する
　　　　　  「融資相談窓口」について

ＧＷ期間中の新型コロナウイルス感染症に関する 「融資相談窓口」の実施
　

（1） 設置店舗
　　         　　　　　　　

1.

記


